rogaverunt . .

Signum i- i i i i i 1- manibus willelmi de co

loniez et Ariberti de Marelianoi adque nmelrici de

virianoj vel erasemondi de Poerronij Ariberti de

predicto vico Preronip Agimoni de cumasco et bib

doui de Lauriano testibus

1- Lazarus index sacri palatiirogatus subscripsi. b

i Petrus notarius et index sacri palacii scripsi .

post tradita complevi et dedi.

occccxxvm

Ann. nam s februarii

attonis lll imperatoris diploma corgirmantis jura

monasterii mediolanensis sancti Ambrosii

Puncunn Monum licuit Ambrosianaol foL sos

lix autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponno.

in nomine sanctae et individuae frinitatis otto

nei gratia romanorum imperator augustus Mhil com

modius ad nostrae sublimitatis honorem nostrique re

giminis observatione facere possei quam sanctarum

nei ecclesiarum summa sollicitudine omnes dotes

intemeratas conservarev a votis fidelium opportune

auditum accomodare. idcirco omnium sanctae nei

ecclesiael nostrique fidelium presentium videlicet ac

futurorum noverit sollertial Landulfum sancte me

diolanensis ecclesiae venerabilem archiepiscopum no

strumque dilectissimum fidelem nostre presentie

ostendisse precepta de cortibus videlicet Paziilianoy

Peliciano et Monte. conlatis cenobio sancti Ambrosii

foris civitate prope sanctorum Servasii et Protasii

pretiosissimorum martirum . ubi quoque ipsorum san

ctissima corpora honorifice condita requiescunts ipsis

vero cortibus oblatisp ut superius dictum estp a sere

nissimis regibus ugone et Lothario et nostris etiam

predecessoribus iinperatoribusp ut ipsorum auctoritati

nostram superadderemus auctoritatem cujus petitio

nibus aures benigne accomodantesj suprascriptas cor

tes eidem suprascripto monasterio alias concessasr per

hanc paginam habendas perpetuoque possidendas con

fumando concedimus 1 quemadmodum prefatus Lan

dnlfus archiepiscopus a nobis petivity cum omnibus

suis superioribus et inferioribusl ac cum servis et

ancillisi aldionibus. capellisj castrisj vineisj campisi

PmiS. pascuis . silvisj montibusp alpibus y aquis aqua

mtllque decursibus. molendinisl piscationibus ac cum

universis eisdem pertinentibus insuper etiam et in

1uno cordis precipimusa ut nullus archiepiscopusj

sos

tius nostri regni magna parvaque persona de prefatis

cortibus beatissimi ac sanctissimi Ambrosii et pre

tiosissimorum martyrum Servasii et Protasii mona

sterium venerabile inquietare vel molestare presu

mat. Si quis auteml quod fieri non credimus istius

nostri precepti temere violaveritj sciat se auri optimi

libras mille compositurum esse. medietatem kamerae

nostraea et medietatem ipsi ecclesiaey cui injuriae con

latae fuerint quod ut verius credatur diligentiusque

ab omnibus perpetue observetury manu propria ro

borantes sigilli nostri impressione subter jussimus

insigniri. .

Signum domni ottonis serenissimi f j imperatoris

augusti

lirebertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

f Locus sigilli cerei deperditij.

Actum vi idus februarii Aquisgranij anno tertii

ottonis invictissimi cesaris imperii primol indictione

decima.

nccccxxm

Ann. san l aprilis

Ponatio bonorum constantinae filiae Siselberti ju

dicis et viduae ldonis facta ab Anselmo fudit-ep

ejus patre item Anselmo consentienta

m aulographo in Arch. m fidelis MedioL

Poam

i ln christi nomine rlbrcius otto gracia nei im

perator augustusj anno imperii ejus primoj kalendas

aprilisi indictione decima. libi constantine filia ci

selberti judici de civitate Papial et relicta quondam

ldoni amica nostra 1 nos in bei nomine Anselmus

filius quondam item Anselmi judicisj et itemque An

selmus pater et filio abitantes civitate Mediolaniy

ipse Anselmus genitor meus qui supra intem Auselmi

mihi consentientej qui professi sumus lege vivere

langobardoruma presens presentibus diximusz nona

mus dilectionis tue et in tuo jure hac potestatem

a presenti die proprietario nominea in te habendum

confirmamus istis aliquantis casis et rebus territoriis

juris nostris pater et filioj quam habere visi sumus

in locis et fundis ireciano ill et endi ln suprascri

pto loco et fundo vPreciano sunt per nominative

intra sedimen per mensura perticas jugialis sexl de

campis arabilis sunt per mensura iuges decem. de

pratis sunt per mensura juges quatuor i de silvis

stelareis et castaneis seu roboreis adque gerbis iuges

quinque et dimidiati et ipsis rebus fiunt rectis et

labor-atis per Adelberto. ln suprascripto loco et fundo

Sudi slmt per nominative de sedimen per mensura

perticas jugialis tres et tabulas septem. de vineis cum

m vi sono due villaggi di questo nome. credo che quomo m

il frezzano che e presso corsicol malto plin che nel meduimo

distretto vi s auda cambareda
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areis suarum sunt per mensura juge una et perticas a i 1- liadam notarius sacri palacii rogatus subscripsi.

jugialis undecimj de campis arabilis sunt per men

sura juges octol de pratis juge unaa de buscalis cum

areis earum juge una. et ipsis rebus fiunt laborate